

# ÅRSREDOVISNING

för

## Gamla Uppsala Snickeri AB

Org.nr. 556997-4628

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jerry Andersson, Styrelseledamot  
2025-11-09

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver bygg- och snickeriverksamhet.

Bolaget är helägt dotterbolag till Jerry Andersson Holding AB, Org. nr 559350-2122.

Företagets säte är Uppsala

**Flerårsöversikt**

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	22 296 524	16 281 917	15 012 850	18 706 016
Resultat efter finansiella poster	4 803 494	1 592 525	1 609 838	5 028 817
Soliditet (%)	36,11	27,59	15,31	77,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% beroende på ökad ordergång.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	925 679	1 488 367	2 464 046
Utdelning		-2 400 000	0	-2 400 000
Balanseras i ny räkning		1 488 367	-1 488 367	0
Årets resultat			3 838 203	3 838 203
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>14 046</u>	<u>3 838 203</u>	<u>3 902 249</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 046
Årets resultat	3 838 203
	<u>3 852 249</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	852 249
	<u>3 852 249</u>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 000 000,00 kr. vilket motsvarar 6 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Gamla Uppsala Snickeri AB

Org.nr. 556997-4628

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		22 296 524	16 281 917
Övriga rörelseintäkter		3 069	107 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>22 299 593</u>	<u>16 389 374</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 701 724	-8 721 186
Övriga externa kostnader		-1 901 578	-1 872 685
Personalkostnader	2	-4 737 569	-4 121 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 039	-83 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-17 444 910</u>	<u>-14 798 397</u>
<b>Rörelseresultat</b>		4 854 683	1 590 977
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 210	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 494	38 109
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-121 893	-36 561
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-51 189</u>	<u>1 548</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		4 803 494	1 592 525
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	229 167
Förändring av överavskrivningar		43 548	83 128
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>43 548</u>	<u>312 295</u>
<b>Resultat före skatt</b>		4 847 042	1 904 820
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 008 839	-416 453
<b>Årets resultat</b>		<u>3 838 203</u>	<u>1 488 367</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
	Not		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>326 764</u>	<u>229 167</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		326 764	229 167
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 196 918	3 196 918
Andra långfristiga fordringar	6	<u>0</u>	<u>100 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 196 918	3 296 918
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 523 682</b>	<b>3 526 085</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 321 239	2 008 993
Övriga fordringar		794 611	1 418 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>357 019</u>	<u>1 598 140</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 472 869	5 025 355
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 811 790</u>	<u>1 816 911</u>
Summa kassa och bank		2 811 790	1 816 911
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 284 659</b>	<b>6 842 266</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 808 341</b>	<b>10 368 351</b>

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	14 046	925 679
Årets resultat	3 838 203	1 488 367
Summa fritt eget kapital	3 852 249	2 414 046
<b>Summa eget kapital</b>	3 902 249	2 464 046
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	270 833	270 833
Ackumulerade överavskrivningar	185 619	229 167
Summa obeskattade reserver	456 452	500 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 536 927	1 626 516
Skulder till koncernföretag	3 434 301	4 334 355
Övriga skulder	1 712 407	528 710
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	766 005	914 724
Summa kortfristiga skulder	7 449 640	7 404 305
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	11 808 341	10 368 351

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

7,00

6,00

#### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

2024/2025

2023/2024

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

114 494

0

### Noter till balansräkningen

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

415 640

415 640

Inköp

201 636

0

Utgående anskaffningsvärden

617 276

415 640

Ingående avskrivningar

-186 473

-103 345

Årets avskrivningar

-104 039

-83 128

Utgående avskrivningar

-290 512

-186 473

Redovisat värde

326 764

229 167

## NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>3 196 918</u>	<u>3 196 918</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>3 196 918</u>	<u>3 196 918</u>
	Redovisat värde	3 196 918	3 196 918

Avser andelar i bostadsrättsföreningar.

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
	Tillkommande fordringar	<u>0</u>	<u>100 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Amorteringar, avgående fordringar	<u>-100 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	0	100 000

## Övriga noter

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

*Jerry Andersson*

Jerry Andersson

2025-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signering 24 oktober 2025.

*Rikard Rönnblom*

Rikard Rönnblom

Godkänd revisor


